PAGE
4

ПРОЕКТ
ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 22.02.2008 № 74-П
Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Ульяновской области от 22.02.2008 № 74-П «Об Институте стажёрства при Правительстве Ульяновской области» изменение, заменив в пункте 3.1 раздела 3 слово «пятого» словом «выпускного».
Исполняющий обязанности

Губернатора – Председателя
Правительства области

             А.И.Якунин
1510мс1